
 

 
DIREZIONE DIDATTICA 1°CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Hebert Pagani, 23 – 41043 Formigine (MO) 
Tel. 059557265 - Fax 059570198 

e-mail:  moee03600d@istruzione.it / moee03600d@pec.istruzione.it  

 

  
 

 

                   

 

                                                                                            Al Sindaco del Comune di Formigine                             

                                                 Ai Genitori 

                                                           All’Albo /agli atti  

 

 

 

Oggetto: Inizio attività scolastica e calendario scolastico 2019-2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO         la delibera della Giunta n.353/2012 del 26/03/2012; 

VISTA         la delibera n. 33 del Consiglio di Circolo del 24/06/2019;  

 

DISPONE 

 

 le lezioni nelle scuole primarie e dell’infanzia statali del Circolo avranno inizio, per tutte le 

classi e sezioni, nella giornata di Lunedi 16  Settembre 2019, secondo il seguente calendario: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

Chi? Quando? Orario? 

 

 Per i bambini di 4 e 5 

anni 

Lunedì 16 Settembre  

 

 

Dalle ore 8.00 alle ore 13.00 con  

pasto e pre – scuola 

Martedi’ 17 Settembre 

 

Dalle ore 8.00 alle ore 16.00 con  

pasto e pre – post scuola scuola 

 

 

 

 

 

Per i bambini di 3 anni 

Lunedì  16 Settembre e  

Martedì 17 Settembre  
Inserimento con i genitori: 

-Gruppo 1°  dalle   9.00 alle 10.30 

-Gruppo 2°  dalle 11.00 alle 12.30 

mercoledì 18 settembre   

giovedì  19 settembre 

 

-Senza Genitori  senza pasto 

 dalle 8.00 alle 11.30 

- 

Venerdì 20 Settembre  

Lunedì  23 settembre  

Martedì 24 settembre  

Dalle ore 8.00 alle 13.00 con 

pasto e pre-scuola 

Mercoledì 25 settembre  Tutti i bambini  dalle 8.00 alle 

16.00 con il pasto e attivo il pre-

post scuola 

 

 

 

MOEE03600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005176 - 31/07/2019 - A34 - Calendario scolasti - U

mailto:moee03600d@istruzione.it


 

 

 
 

 

Chi? Quando? Orario? 

 TUTTE LE CLASSI  1^ TN 

e TP  

Dal 16 Settembre  al  

20 Settembre 2019 

 

Dalle ore 8.00 alle ore 12.30 

senza mensa 

TUTTE LE CLASSI 

2^3^4^,5^ 

il 16 Settembre  Dalle ore 9.00 alle ore 12.30 

senza mensa 

TUTTE LE CLASSI 

2^3^4^5^ a TP 

Dal 17 Settembre 

 

-dalle ore 8.00 alle ore 16.00 

(con mensa- pre e post scuola)  

TUTTE LE CLASSI  2^ 3^ 

4^5^ TN 

Dal 17 Settembre al  

20 Settembre 2019  

Dalle ore 8.00 alle ore 12.30 

TUTTE LE CLASSI T.N Dal 23 settembre  Lunedi dalle ore 8.00 alle ore 

13,00 con rientro pomeridiano 

dalle 14,00 alle 16.00 

Dal martedì al venerdì dalle 

ore 8.00 alle ore 13,00 

chiusura del sabato 

TUTTE LE CLASSI  1 TP  Dal 23 settembre dalle ore 8.00 alle ore 16.00 

(con mensa- pre e post scuola)  

 

 il servizio di pre-scuola inizierà il 17/09/2019 

  il servizio di ristorazione scolastica inizierà il giorno: 

 17 Settembre 2019 per le classi 2^, 3^,4^,5^ TP 

 23 Settembre 2019 per restanti classi ( compreso tutte le classi del TN nella 

giornata del lunedì per chi usufruisce del servizio) 

 

Il Dirigente Scolastico 

Gianni Dott. Ravaldi 

MOEE03600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005176 - 31/07/2019 - A34 - Calendario scolasti - U


